[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 августа 2013 года № 72 «Об утверждении контрольных

значений показателей деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений культуры Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2013 года № 70               «Об утверждении Порядка оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 17 мая 2017 года № 51), в целях улучшения качества управления финансовыми ресурсами, повышения и проведения оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 августа 2013 года № 72 «Об утверждении контрольных значений показателей деятельности муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 28 декабря 2018 года № 174, от 30 декабря 2019 года № 132) изменение, изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 июня 2020 года.
Исполняющий обязанности главы

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               Г.Н. Белая
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от ______________ № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 27 августа 2013 года № 72
(в редакции постановления

администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

             от ______________ № ___
СОСТАВ

комиссии по установлению стимулирующих выплат к должностным

окладам руководителей муниципальных казенных учреждений

культуры Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
	Нестеренко

Лилия Ивановна
	- исполняющий обязанности главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Супрунова

Татьяна Николаевна
	- специалист 1 категории администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гринченко

Елена Николаевна
	- начальник финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Шуть

Валентина Васильевна
	- депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Руденко

Диана Николаевна
	- депутат Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

Исполняющий обязанности главы

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               Г.Н. Белая